

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ  
«Գնդեվագի միջնակարգ դպրոց  
դպրոց» ՊՈԱԿ

Տնօրեն  
29.12.2023թ.



Ա. Թունյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024թ

Պատվիրատուն «Գնդեվագի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Կրթություն

Անվանումը՝ Միջնակարգ

բաժին-09 խումբ - 02 դաս- 01 ծրագիր կրթական

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ընթացիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակ	միավորի գին	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացակարգը/
2	1	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
39831280	Ապակիների լվացման միջոց	հատ	6	600	3600	ՄԱ
39221480	Ջուգարան մաքրող խոզանակ	հատ	2	750	1500	ՄԱ
39836000	Ավել սովորակ.	հատ	10	1250	12500	ՄԱ
24451140	Սանհանգույց. բացելու հեղուկ	հատ	4	750	3000	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի/ձեռք/	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39221480	Հատակ և պատեր մաքրող խոզանակ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
39514100	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	10	800	8000	ՄԱ
39831282	Սեղանի մաքրման լաթ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
39831282	Սեղանի մաքրման լաթ	հատ	5	800	4000	ՄԱ
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	հատ	8	500	4000	ՄԱ
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	4	750	3000	ՄԱ
39831247	Ախտահանիչ նյութ /ռախշա/	հատ	8	450	3600	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	43	150	6450	ՄԱ
39831240	Մետախ լվան. Հեղուկ	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
39811100	Օդի թարմացուցիչ	հատ	4	800	3200	ՄԱ
39831278	Սպասքի լվ. Հեղուկ	հատ	3	2500	7500	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ թաց	հատ	4	500	2000	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկներ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
39831300	Մաքրող լվացող նյութ/Դամեստոս /	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
44831100	Մաստիկա	հատ	3	5000	15000	ՄԱ
44831100	Մաստիկա /հեղուկ/	հատ	10	650	6500	ՄԱ
39813000	Ժավել /ախտահանիչ նյութ/	հատ	10	750	7500	ՄԱ
30192210	Սոսնձապատ ժապավեն/սկոչ/	հատ	5	300	1500	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	10	400	4000	ՄԱ
39224331	Դոյլ պլաստմասե	հատ	5	800	4000	ՄԱ
31531000	Լամպ էլ. շիկացման	հատ	49	100	4900	ՄԱ

39812100	Հատակի մածիկ /հեղուկ/	հատ	5	650	3250	ՄԱ
39221490	Սպունգ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
18424000	Ռետինե ձեռնոցներ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
31440000	Էլեմենտ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
39298300	Ծաղկամաններ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
39831283	Գորգ շեմի	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
44821000	Մանրահատակի լաք /10լ/	հատ	2	32000	64000	ՄԱ
44831500	Լաքի և ներկերի լուծիչ	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
44192700	Չոտք վրձին (վալիկ մեծ)	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44192700	Չոտք վրձին (վալիկ)	հատ	2	2200	4400	ՄԱ
44192700	Չոտք վրձին (վալիկի գապագ)	հատ	3	1300	3900	ՄԱ
44192700	Չոտք վրձին (լատեքսի)	հատ	2	900	1800	ՄԱ
44111412	Ներկ /կրասավա 3լ /	հատ	5	4500	22500	ՄԱ
44111412	Ներկ /կրասավա 1լ /	հատ	5	1800	9000	ՄԱ
44191700	Շինարարական տարբեր նյութեր և իրեր	լրակազմ	1	12000	14300	ՄԱ
39221460	Վրձին՝ ներկարարական	հատ	5	850	4250	ՄԱ
44521121	Կողպեքի միջուկ	հատ	6	2000	12000	ՄԱ
44521121	Կողպեքի միջուկ	հատ	6	1800	10800	ՄԱ
44221141	Բռնակ մեխանիզմով /զամոկ/	հատ	2	6000	12000	ՄԱ
44520000	Փականներ	հատ	3	5000	15000	ՄԱ
44511110	բահ սրածայր	հատ	3	1800	5400	ՄԱ
31211400	Անջատիչ	հատ	10	700	7000	ՄԱ
31684100	Վարդակ	հատ	10	700	7000	ՄԱ
44911500	Ծեփամածիկ	կգ	65	150	9750	ՄԱ
44831400	Ցեմենտ /502կգ/	պարկ	5	3200	16000	ՄԱ
44921500	Գիպսոնիտ /30կգ/	պարկ	3	2500	7500	ՄԱ
44192100	Փրփուր շինարարական	հատ	3	2000	6000	ՄԱ
44531200	Ամերիկանկա	հատ	4	1900	7600	ՄԱ
44420000	Շին. մեջ օգտագործ զոդմ.ձող/էլեկտրոդ/	տուփ	1	5000	5000	ՄԱ
31211360	Ջերմություն, ճնշ. չափող գազիցուցիչ	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
45251164	Գիպկի շլանգ/ջրի ծորակի/	հատ	4	1500	6000	ՄԱ
44192620	Մեխ տանիքի	կգ	2	1100	2200	ՄԱ
44192620	Մեխ մետաղական	կգ	2	850	1700	ՄԱ
44531160	Պտուտակ	հատ	100	20	2000	ՄԱ
44311160	Մետաղաձողեր	հատ	5	2000	10000	ՄԱ
44311210	Մետաղաձողերի ամրան երկար /բաց, փակ/	հատ	5	950	4750	ՄԱ
44531160	Մետաղական խողովակ	մ	10	1400	14000	ՄԱ
42131470	Ծորակի քիթ	հատ	5	2200	11000	ՄԱ
38411200	Ջերմաչափ /փայտ/	հատ	5	550	2750	ՄԱ
38411200	Ջերմաչափ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
44112660	Քիվեր	քմ	20	2400	48000	ՄԱ
44112766	Խողովակի անկյունակ	հատ	9	300	2700	ՄԱ
44531160	Մետաղական խողովակ 22մմ	հատ	10	800	8000	ՄԱ
44221111	Ծխնի	հատ	50	800	40000	ՄԱ
44411100	Ջրի ծորակ	հատ	3	7500	22500	ՄԱ
44112730	Կտրող սկավառակ	հատ	3	1100	3300	ՄԱ
24911900	Սալիկի սոսինձ	հատ	3	2500	7500	ՄԱ
42121190	ջրի պոմպ	հատ	1	35000	35000	ՄԱ
44511343	Գայլիկոն	հատ	1	25000	25000	ՄԱ
42131300	Փական 1/2	հատ	2	1900	3800	ՄԱ
31711160	Էլեկտրոդ	հատ	50	60	3000	ՄԱ
44521170	Կողպեք՝ կախովի	հատ	3	1300	3900	ՄԱ

31685000	երկարացման լար /տրայնիկ/	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
45461100	Շենքերի և կառույց. ընթացիկ նորոգում	դրամ			60200	ՄԱ
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
30237300	Համակ. տպիչի փոշի	հատ	6	4000	24000	ՄԱ
50311120	Համակ. տպիչի թմբուկ	հատ	5	3000	15000	ՄԱ
50311120	Համակ. տպիչի քարթ. մեկ անգամ.	հատ	2	5500	11000	ՄԱ
Ձևաթղթեր, գրանցամատյաններ, ուսումնական և գրասենյակային նյութեր						
22800000	Պայմանագ. ծնողի և դպրոցի միջ	հատ	25	150	3750	ՄԱ
22800000	Դասղեկի աշխատանքային պլան	հատ	12	600	7200	ՄԱ
22800000	Աշխատողի պայմանագիր	հատ	10	150	1500	ՄԱ
22800000	Արձանագրությունների մատյան	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
22800000	Դասալսումների մատյան	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
22800000	Բացակայությունների մատյան	հատ	1	900	900	ՄԱ
22800000	Մենդի գրանցամատյան	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
22800000	Անձնական գործ	հատ	20	300	6000	ՄԱ
22800000	Մատյան ուսուցչի թափուր տեղի	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
22800000	Հրամանագիրք	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
22800000	Ծնողխորհրդի մատյան	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
22800000	Աձ. խորհրդի մատյան	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
22800000	Մտից մատյան	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
30197622	Թուղթ A4	հատ	15	2500	37500	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ ֆայլով	հատ	8	550	4400	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ հաստ	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
37531270	Գունավոր ավազ	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
37521230	Լոտո խաղ	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	10	1500	15000	ՄԱ
37521230	Դոմինո /խաղեր/	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	5	250	1250	ՄԱ
37821130	Մատիտներ գունավոր 12h	հատ	2	700	1400	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	2	400	800	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
22810000	Ներկիր ինքդ	հատ	5	100	500	ՄԱ
37521140	Ջարգացնող խաղեր	հատ	2	3200	6400	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	5	1100	5500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
22600000	Կնիքի թանաք	հատ	1	900	900	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	10	60	600	ՄԱ
24911200	Սոսինձ չոր	հատ	5	500	2500	ՄԱ
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	հատ	5	500	2500	ՄԱ
30194320	Գծագրական թուղթ/վատման/	հատ	5	200	1000	ՄԱ
30197322	Կարիչ	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
30197112	Կարիչի ասեղ	հատ	12	100	1200	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
30192125	Մարկեր / գունավոր/	հատ	10	250	2500	ՄԱ
30197120	Կոճգամ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
35821400	Դրոշ	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
37821150	Կավիճ	կգ	20	1000	20000	ՄԱ
39263310	Սեղանի օրացույց	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
22811170	Կպչուն թուղթ	հատ	8	250	2000	ՄԱ
39298900	Տոնածառի խաղալիք	հատ	30	350	10500	ՄԱ
30190000	Ձևազան գրասենյակային նյութեր	դրամ			111650	ՄԱ

Սնունդ						
15872400	Աղ	կգ	9	200	1800	ՄԱ
15421100	Բուսական յուղ	լտ	45	900	40500	ՄԱ
3211300	Բրինձ	կգ	68	700	47600	ՄԱ
3221110	Գազար	կգ	42	350	14700	ՄԱ
15331151	Լոբի	կգ	28	1400	39200	ՄԱ
3222128	Խնձոր	կգ	280	350	98000	ՄԱ
3221410	Կաղամբ	կգ	140	300	42000	ՄԱ
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	կգ	28	300	8400	ՄԱ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	101	300	30300	ՄԱ
15619000	Հաճար	կգ	28	600	16800	ՄԱ
15112160	Հավի միս	կգ	56	2500	140000	ՄԱ
15811100	Հաց	կգ	420	530	222600	ՄԱ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	28	600	16800	ՄԱ
3142520	Ձու	հատ	1122	70	78540	ՄԱ
15850000	Մակարոն	կգ	62	400	24800	ՄԱ
3212200	Ոլոռ	կգ	28	530	14840	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	28	850	23800	ՄԱ
15541200	Պանիր	կգ	50	2500	125000	ՄԱ
15551600	Մածուն	կգ	17	750	12750	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	7	1200	8400	ՄԱ
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
39221260	Ափսեներ սովորական	հատ	12	700	8400	ՄԱ
39221260	Ափսեներ խոր	հատ	12	1000	12000	ՄԱ
39220000	Թավա	հատ	2	15000	30000	ՄԱ
39515440	Շերտավարագույր	քմ	12	6200	74400	ՄԱ
39839200	Ժավել Աբսայլուո N300/քլոր/	հատ	60	300	18000	ՄԱ
35111130	Կրակմարիչներ	հատ	5	8000	40000	ՄԱ
39220000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	դրամ			67200	ՄԱ
Ծառայություններ						
65310000	Էլ. էներգիայի բաշխման	դրամ			60000	ՄԱ
65210000	Խողովակաշարով գազ	դրամ			600000	ՄԱ
65110000	Կոմունալ /դեռատիզացիա/	դրամ			50000	ՄԱ
79997000	Ներքին գործուղումներ	դրամ			60000	ՄԱ
92420000	Տեղեկատվական	դրամ			30000	ՄԱ
50600000	Արտագերատեսչական ծախսեր	դրամ			600000	ՄԱ
79631400	Մասնագիտական ծառայություն	դրամ			300000	ՄԱ
79131300	Էլ. Ստորագրություն	դրամ			6000	ՄԱ
98391200	Ընդհանուր բնույթ. Ծառայութ.	դրամ			64800	ՄԱ
99000000	Այլ ծախսեր	դրամ			1000000	ՄԱ
99000000	Պարտադիր վճարներ	դրամ			144000	ՄԱ
	Ընդամենը ծառայություններ				2914800	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ ծառայություններ և ապրանքներ</b>				<b>5221600</b>	













